
PROTOKÓŁ Nr XIV/2011 
z przebiegu XIV (V nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
 

Miejsce posiedzenia – sala konferencyjna Ratusza Miasta. 

Czas trwania sesji - godz. 15
30

- 15
40

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji uczestniczyło - 13 radnych. Nieobecni: Mariusz Ceglarski, Waldemar Warenica. 

 

Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 
 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Henryk Wiejak - Przewodniczący Rady Miasta, 

który przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Ad. pkt 2. 
Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym  

na wniosek Burmistrza Miasta, następnie przedstawił porządek obrad XIV (V nadzwyczajnej) 
sesji Rady Miasta: 

 
1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

a) zmian w utworzonych obwodach głosowania na terenie miasta Dęblin; 

b) utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3a. 
Uchwała w sprawie zmian w utworzonych obwodach głosowania na terenie miasta 
Dęblin.  
 

Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk – przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik)  

i poinformował, że w związku z ogłoszonymi wyborami parlamentarnymi wszelkie zmiany 

dotyczące obwodów głosowania, w tym utworzenia zamkniętych obwodów głosowania, muszą 

się odbyć zgodnie z kalendarzem wyborczym do dnia 25 sierpnia, czyli do dnia dzisiejszego - 

dlatego też wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Miasta o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej. W przedłożonym projekcie uchwały nie ma zmian merytorycznych a jedynie 

uaktualnienie wykazu ulic. Została dodana ulica „Norwida” w obwodzie nr 5. Zostały też 

wprowadzone zmiany wynikające z kodeksu wyborczego, a mianowicie spełnienie wymogu 

dostosowania miasta w trzy lokale wyborcze dostosowane dla potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych. Do tej pory były takie dwa lokale: w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym i Gimnazjum Nr 2 na osiedlu Lotnisko, a obecnie będzie też w Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 2 przy ul. Wiślanej.  

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że projekt uchwały nie był opiniowany  

przez komisje i poprosił o zabieranie głosu w dyskusji. 

 

Ponieważ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 
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Protokół Nr VIII/2011 z VIII sesji (II nadzwyczajnej) Rady Miasta Dęblin 

 w dniu 25 marca 2011 r. 

 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” przyjęciem uchwały było 13 głosów 

(jednogłośnie). Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XIV/66/2011 w sprawie zmian w utworzonych 

obwodach głosowania na terenie miasta Dęblin. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 3b. 
Uchwała w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 
października 2011 r. 
 

Burmistrz Miasta Stanisław Włodarczyk – przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik)  

i poinformował, że w związku z wyborami do sejmu i senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonymi na dzień 9 października br. i zgodnie z kodeksem wyborczym można tworzyć 

zamknięte obwody głosowania, dlatego też proponuje utworzenie odrębnego obwodu 

głosowania w 6. Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SPZOZ w Dęblinie dla osób 

przebywających w szpitalu w dniu wyborów. Obwód miałby numer 16. 

 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że projekt uchwały nie był opiniowany  

przez komisje i poprosił o zabieranie głosu w dyskusji. 

 

Ponieważ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” przyjęciem uchwały było 13 głosów 

(jednogłośnie). Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XIV/67/2011 w sprawie utworzenia odrębnego 

obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak 

zamknął XIV (V nadzwyczajną) sesję. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Regina Rodzik 
 

 


